[RREIN]

LO.—.H\H

ogroyodidforevg

EUHRLULID09
wwedrodyy

Ad-onnavoMoy |

ea1idondogr aduw g

9°TATAQ g duiHoud ()

€90 210407/

3M0odA PIHRILOMVQUIQ
NUTTRAY

e1dLgdaray-1yHED)
1averonddadgody

ouafnkrAg v
sod4 - ovodm godg

LBVOMIIOVA T,
IVedMLI9 D

10

28
12
43
22
16
17
47
18
6
10
29
42
17
44
22
17
10
10
51
18
16
37
12
6
19
27
29
18
16
16
52
14

6

2%4(3+3

2+2
14| 20

1+1{2+2
1+1
1+1

2

2+2
2
11

1+1]2%5

1+1

3+3

2+2

2+2

3

1%6] 3
1%3
1%4
1%3] 3
1%5
1%3
1+1
1+1
1%6] 3
1%3
1%5
1+1
1%4
1%4
1+1
1%6
1+1
1+1
1%6
1%3
1+1

TTHERVD I 0d g

LHBMIIEAN-JIOTRPO] |

eHOWadoN
yeHeoroddody|

HXIL Uy

Paitionnsie Konkypcer

EVOLWRA LIJB)

L1910 1 AFUO(O,NOZ

eHyeen? dupy

911D
g ¥agodol’s avoLnng

Pentunr yuactuss O6pa3zoBaTeAbHBIX OpraHnsanui B KOHKypcax B 2021-2022 yue6HoM rogy

syodA masaduLo

suHegosedgo adofuy]

e7HRWOM
Nm:mSFmQHUSISZ.@{«

UUHIXULIOY ‘¥o] |

AO N

1+1{2+2

1+1

2+2| 3

1]2+2

3

1%4]2%3

2

govenouddadodu
r¥wadg
o o
€dMdo 5 3
ou mLogedsed ~
SMMIORUTOLIIN

1+1
10

13

2+2
242

1

1

1*%3] 2 |3*3

1*%412+2| 3
1%8(2%4|3*3

1+1
1+1
1+1
1+1
1*3
1+1
1
1+1
1+1
1*#3] 2
1+1
49 | 24

2+2
2
6

1

3+3
3
3
12

2+2|3+3
2*5| 3

2+2
2+2
2+2
2+2
2%3
2+2
33

1
1+1

1

%6 _[2+2

16
1%3
1+1
1+1
1+1
176
1+1
1+1
1+1
49

2

1

1

3+3
15

2 [3*%3
2*3(3+3

2+2
2+2
2%3
2+2

1+3]2%4
2%3
2+2| 3

1+1
1
1+1
1
1
19 | 32

54
131
167
200
203
208
217
219
237
242
247
252
262
270
271
276
285
289
290
291
293
352
369
380
382
383
385
390
391
394
395
398
399
414
509
546
547
548
549
590
675
678
H19ull
AAT
LIBXK
1IMC(]
BCETO




T'opoackue u Bcepoccuiickue KOHKYPCHI

F'opoackue

JJILDOHDRIIOEDQ
BVOMT]], govendoren
XIDIDOBUTOLOW
7 XITHQORA ddAMHOY

3*3

gqgodors evoM[[]

roHZoxXIag
NIIHRAMDI ]

3+3

eMMeE oloHPod
IVOLURA YUITRAY

BVOLUBA dugfor
yaHEIgLdgedH vE

undId0J
UVILBLULIDOY

5 |4+4

4

1addufl ouleoggo))

mi7odo |

3+3

QUHEHRV] |

4+4

Ol

4+4

4+4

4+4

BXoudA
evAwdod - soxefory

2207 odLLavAn
BoMdRUENQ O
sorogedsed "FoLaN

1207 od&ravAx
BoMdRUENQ O
sorogedsed "FoLaN

qrd0oHLIOoWedT
KeSIODHBHU D

5

4+4

3

¢20?

yagodoe avoLnn g

exod£
OL.LIOREM Q04O

UNHINKNLIOY 73] |

3+3

3*3

pod£ umioadLgdaray |

3+3

OILIH]1I ModArHOY

5*3

5+5

AO N

54

131
167
200
203

208
217

219
237

242
247
252

262
270
271
275
276
285

289
290
291
293
352
369
375

380
382
383

385
390

391
394
395
398
399
414
505




TFopoackue

LJILDOHDRIIOEDQ
BVOM[[],, govendoren
XIMIIhUFOLIN
7 XITHQORA DdANMHOY

gagodofe evody]

noHroxIag
VIIHRANOIH

eiags oJoH?od
IVOLUBA UNMRAY

BVOLURA dugfomn
NIHHIALIgedH BE

nudII0q
UVOLRLULIDOY

1adput ouleaaso))

OLIOW 9090I0L]

YVYeQ UI99O0IO0OLL]

OLIIN

BIWIKAD)

evAwdod - Jorefory

m?odo | T
o
<+ [
SUHEBERV] ] + 1+
<=
4 —
OlLJ M.n =
BXOLIDA

2207 9dArLavAy
1oMIIRUEUP o1
sMorogedsed oL

BA9dOVoh ALELUIIDOY

MLLDOHDRIIOEDQ
BVOM[T]

1207 2dLravAx
1oMIIRUEUP o1
sMorogedsed oL

nadAde N
2 70J 2707 VITHQIh L

Bcepoccuiickue

ardonrowedr
KeLODHRHI

undd0J
HVOLBLULIDOY

Lo19af
UIDIDOhIIOIRT S |

¢e0?

pagodoPe avoLnh g

AO N

edodL
O9.LIhEY 2040

UNHIKULIOY 73] |

podA nmiadAgdaray

OILIHII ModAHoy]

5*3
14

AO N

509
546
547
548
549
568
590
675
678

AAT

18
15
17
20
10
22
35
37
34
40
14
30
40
43

48
23
79
35
24
20
44
69
18
11
10
12
36
71
16

13
12

20
11
36
13
22
29

5+5

54
167
200
203
208
217
219
237
242
247
252
262
270
271
275
276
285

131




OLIINW 090I0L]]

YVveQ UI990I0L]]

OLIIN

BWIWAD)

BA9gOVoh AL LUIIDOY

MLOOHDRIIOEDQ
BVOM[T]

nadAdey
2 70J 2707 UITHQIh L

Bceepoccuiickue

ndId0Jd
MYLRLULIDOY

Lo1gaf
UIMDOhNIOIRT I |

AO N

26
12
26
26
16
33
26
35
22
19
12
22
37
40
21
11
37
22
30
30

17
53
42
17
85
17
25
15
17
70
11
18
21
42
18
10
19
56
48
43
10
18
16
16

10
11

20
46
15
16
19
27
21
14
15
102

289
290
291
293
352
369
375
380
382
383
385
390
391
394
395
398
399
414
505
509
546
547
548
549
568
590
675
678
AAT




